
Er du audiologiassistent med erfaring og kompetencer
til at kunne varetagevaretage opgaver i relation til

voksne med høretab? Høreklinikken i Holstebro søger
audiologiassistent til fast stilling

Høreafdelingen på Institut for Kommunikation og Handicap (IKH) søger en ny medarbejder til en
stilling på 32-37 timer til vores dygtige team på Høreklinikken i Holstebro.
På Høreklinikken fortages alle relevante undersøgelser til høreapparatbehandling samt tilpasning
og justering af høreapparater.
På Høreklinikken bliver du en del af et fagligt netværk af specialister, hvor faglig udvikling og
sparring prioriteres højt.
 
Om opgaven 

Du er uddannet audiologiassistent/teknisk Audiolog (Bachelor/kandidat) gerne med erfaring●

Kan mestre de audiologiske målinger, der er nødvendige i forhold til diagnostik/differential

diagnostik

●

Gerne erfaring med høreapparatstilspasning●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig være en del af et team●

Kan tage kvalificerede beslutninger i relation til undersøgelsesmetoder●

Udveksler og udvikler viden i forhold til eget fagområde●

Bidrager med egen viden i forhold til kollegaer og samarbejdspartnere●

Har lyst til at indgå i introduktion og oplæring af nyansatte●

Tager ansvar for egne og fællesskabets opgaver og udfordringer●

Arbejder ud fra bevidstheden om at egen arbejdsindsats spiller en rolle i en større

sammenhæng

●

Er med til at sikre sammenhængende patientforløb●

 
Om dig

Du trives med varierende forløb i en foranderlig hverdag i gode rammer ●

Du er engageret, åben, dygtig og struktureret●

Du holder dig løbende opdateret på ny viden inden for området●

Du kan arbejde selvstændigt ift. planlægning og udførelse af daglige opgaver●

Du har lyst til at indgå i mono- og tværfagligt samarbejde og bidrager konstruktivt til det

tværfaglige samarbejde

●

Du har gode IT-færdigheder og lyst til at arbejde i administrative systemer●

Deltager aktivt i at sikre et godt arbejdsmiljø og bidrager til at forbedre egen arbejdssituation●

Bidrager til god tone og humor●

 
Faglig udvikling
Som ny medarbejder bliver du tilbudt en oplærings- og introduktionsordning og muligheder for
kompetenceudvikling.
 
Generelt om IKH:
IKH er en tværfaglig organisation med ca. 170 ansatte fordelt på forskellige afdelinger i hele landet.
IKH løser en bred vifte af specialiserede ambulante opgaver på tværs af hele aldersspektret. IKH er
en del af det specialiserede socialområde i Region Midt. Se mere på www.sku.rm.dk .
Praktisk:
Du ansættes på IKH, men du får dagligt arbejdssted på Høreklinikken i Holstebro.
Du refererer i hverdagen til kliniklederen på Høreklinikken.
Ansøgningsfrist d. 29. maj
Der holdes ansættelsessamtaler d. 12. juni
32-77 timer pr. uge 
Opstart 1. august
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst

http://www.sku.rm.dk/


 
Yderligere oplysninger fås ved at kontakte funktionsleder Line Meier Degnbol på tlf. 61672528 eller
leder på IKH Susanne Trineke på tlf.20572990

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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